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COORDINATORE

Raffele Curcio

+39 347 00 15 210
raffaele.curcio@hsladvisors.com
raffaelecurcio@legalmail.it

www.hsladvisors.com
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PARTECIPANTI

Giuseppina Bifulco

+39 339 38 34 098
giuseppina.bifulco@hsladvisors.com
giuseppina.bifulco@legalmail.it

Michela Martino

+39 333 53 27 992
michela.martino@hsladvisors.com
michela.martino@pecavvocatinola.it

www.hsladvisors.com
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Raffaele Albano

+39 333 70 22 432
raffaele.albano@hsladvisors.com
raffaelealbano@legalmail.it

Benito Maffettone

+39 340 64 65 234
benito.maffettone@hsladvisors.com
b.maffettone@legalmail.it
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Un network HSL Advisors € Master Partner 240RE, un network esclusivo
riservato a un numero limitato di professionisti su tutto il
territorio nazionale che condividono le proprie competenze per
metterle a disposizione delle aziende che dovessero avere

di eccellenze

specifiche necessita.

Un regolamento e un codice etico fissano i requisiti specifici per
'ammissione e per la permanenza nel network, riservato agli
studi strutturati con una elevata propensione ad attivita
consulenziali evolute. Il sistema e esclusivista, proprio per
garantire un servizio eccellente e in linea con i principi dello
storico quotidiano economico e finanziario.

La partnership nasce dall'esigenza di offrire le conoscenze
necessarie per competere in un mercato sempre piu
agguerrito: da una parte, fornendo uno strumento che dia
multidisciplinarita e dall'altra, favorendo la specializzazione di
ogni professionista per guidare il cliente verso un network di
esperti quando si presenta uno specifico bisogno.

TEAM PROFILE
DIRITTO CIVILE



Master Quality Management
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NOLA (NA) - 80035 Via Circumvallazione, 310 | +39 081 5126655
MILANO - 20135 Via Andrea Maffei, 1 Scala A - Piano 1° | +39 02 40043141

info@hsladvisors.com | www.hsladvisors.com



